
ZARZĄDZENIE NR 128.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Nr 
X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 893) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                     67.131,00 zł               

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                          39.769,34 zł      

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                         106.900,34 zł  

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -     16.291.246,14 zł 

᠆ z tego: bieżące 14.638.667,14 zł, majątkowe     1.652.579,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -     17.712.789,10 zł 

᠆ z tego: bieżące 13.861.393,10 zł, majątkowe    3.851.396,00 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 39 520,00

0,00 0,00

80148 0,00 39 520,00

0,00 0,00

0,00 39 520,00

852 0,00 27 611,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 035,00

0,00 0,00

0,00 1 035,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 319 487,84 359 007,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 989,84 44 989,84

Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 159 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 39 520,00

Pomoc społeczna 473 846,00 501 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

5 000,00 6 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 000,00 6 035,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 128.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 1



85214 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85216 0,00 15 600,00

0,00 0,00

0,00 15 600,00

85230 0,00 8 976,00

0,00 0,00

0,00 8 976,00

razem: 0,00 67 131,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 65 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
236 000,00 238 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
236 000,00 238 000,00

Zasiłki stałe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

50 000,00 65 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 344,00 92 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
83 344,00 92 320,00

bieżące 10 807 644,84 10 874 775,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 989,84 74 989,84

majątkowe

majątkowe 1 652 579,00 1 652 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
744 379,00 744 379,00

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 67 131,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 763 891,30 3 763 891,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 224 115,14 16 291 246,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
819 368,84 819 368,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

574 710,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 710,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 721 714,38 1 721 714,38 1 667 514,38 1 303 566,00 363 948,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 714,38 1 721 714,38 1 667 514,38 1 300 566,00 366 948,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 246,00 86 246,00 81 246,00 36 000,00 45 246,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 246,00 86 246,00 81 246,00 33 000,00 48 246,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 128.2020

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 1



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410 147,43 4 410 147,43 4 162 529,63 3 339 010,14 823 519,49 0,00 152 601,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 098,00 -35 098,00 -28 435,00 -10 151,00 -18 284,00 0,00 -5 000,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 618,00 74 618,00 70 741,00 10 151,00 60 590,00 0,00 0,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449 667,43 4 449 667,43 4 204 835,63 3 339 010,14 865 825,49 0,00 147 601,00 97 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 314,52 2 979 314,52 2 748 276,72 2 440 214,66 308 062,06 0,00 136 021,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 454,00 -23 454,00 -16 791,00 -10 001,00 -6 790,00 0,00 -5 000,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 068,00 25 068,00 21 191,00 10 001,00 11 190,00 0,00 0,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980 928,52 2 980 928,52 2 752 676,72 2 440 214,66 312 462,06 0,00 131 021,00 97 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 901,00 120 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 901,00 115 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 175,36 14 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 660,36 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 227,00 9 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 219,00 11 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 385,00 345 385,00 345 385,00 345 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 001,00 -10 001,00 -10 001,00 -10 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 384,00 335 384,00 335 384,00 335 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,57 3 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564,57 2 564,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,39 1 215,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,39 1 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 082,69 40 082,69 40 082,69 40 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,00 10 001,00 10 001,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 083,69 50 083,69 50 083,69 50 083,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 2



673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 100,00 131 100,00 131 100,00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 190,00 11 190,00 11 190,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 290,00 142 290,00 142 290,00 0,00 142 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 250,00 35 250,00 35 250,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 897,72 27 897,72 27 897,72 0,00 27 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 597,72 23 597,72 23 597,72 0,00 23 597,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,20 4 189,20 4 189,20 0,00 4 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 169,20 4 169,20 4 169,20 0,00 4 169,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 658,00 204 658,00 204 658,00 0,00 204 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 614,00 -1 614,00 -1 614,00 0,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 044,00 203 044,00 203 044,00 0,00 203 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 3



158 259,13 158 259,13 158 259,13 0,00 158 259,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 614,00 -1 614,00 -1 614,00 0,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 645,13 156 645,13 156 645,13 0,00 156 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 179,45 320 179,45 319 079,45 183 710,75 135 368,70 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 030,00 -10 030,00 -10 030,00 -150,00 -9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 550,00 49 550,00 49 550,00 150,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 699,45 359 699,45 358 599,45 183 710,75 174 888,70 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 353,00 26 353,00 26 353,00 26 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 203,00 26 203,00 26 203,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 880,00 -9 880,00 -9 880,00 0,00 -9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 120,00 110 120,00 110 120,00 0,00 110 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 717,60 837 717,60 468 093,60 273 480,65 194 612,95 0,00 369 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 611,00 27 611,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 26 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 328,60 865 328,60 469 128,60 273 480,65 195 647,95 0,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035,00 6 035,00 6 035,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 4



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035,00 6 035,00 6 035,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 424,00 106 424,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 976,00 8 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 400,00 115 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 024,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 976,00 8 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 401,43 1 529 401,43 1 513 501,43 588 185,00 925 316,43 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 401,43 1 529 401,43 1 513 501,43 589 785,00 923 716,43 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 876,84 233 876,84 233 676,84 118 780,00 114 896,84 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 476,84 235 476,84 235 276,84 120 380,00 114 896,84 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 180,00 16 180,00 16 180,00 16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 5



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

611 008,45 611 008,45 597 508,45 372 840,00 224 668,45 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 408,45 609 408,45 595 908,45 372 840,00 223 068,45 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 307 056,80 10 015 470,80 8 543 448,20 5 766 526,69 2 776 921,51 451 900,00 638 465,00 145 015,60 0,00 236 642,00 3 291 586,00 3 291 586,00 0,00 0,00

-39 698,00 -39 698,00 -33 035,00 -13 151,00 -19 884,00 0,00 -5 000,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 829,00 106 829,00 76 376,00 11 751,00 64 625,00 0,00 26 576,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 374 187,80 10 082 601,80 8 586 789,20 5 765 126,69 2 821 662,51 451 900,00 660 041,00 147 229,60 0,00 236 642,00 3 291 586,00 3 291 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 491,00 20 491,00 9 191,00 6 996,39 2 194,61 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,34 71,34 71,34 0,00 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 491,00 20 491,00 9 191,00 6 996,39 2 194,61 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 848,00 19 848,00 8 548,00 6 353,39 2 194,61 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,34 71,34 71,34 0,00 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 848,00 19 848,00 8 548,00 6 353,39 2 194,61 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083,73 2 083,73 2 083,73 0,00 2 083,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012,39 2 012,39 2 012,39 0,00 2 012,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,88 110,88 110,88 0,00 110,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,27 46,27 46,27 0,00 46,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,15 157,15 157,15 0,00 157,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,07 25,07 25,07 0,00 25,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,07 25,07 25,07 0,00 25,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 891,30 3 763 891,30 625 411,90 145 567,15 479 844,75 0,00 3 138 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,34 -71,34 -71,34 0,00 -71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,34 71,34 71,34 0,00 71,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 891,30 3 763 891,30 625 411,90 145 567,15 479 844,75 0,00 3 138 479,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 2 093 586,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok

DOCHODY

1.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.265.2020.AKP z dnia 26.06.2020 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 39.520 zł. w rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, na

realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”

na lata 2019-2023, dotyczących wspierania organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w

zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i

miejsc spożywania posiłków.

2.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.245.2020.WM z dnia 29.06.2020 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 1.035 zł. w rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, o

kwotę 2.000 zł. w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, oraz o kwotę 15.600 zł. w rozdz. 85216 Zasiłki

stałe.

3.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.235.2020.WM z dnia 29.06.2020 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 8.976 zł. w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, na

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w

szkole i w domu”.

WYDATKI

1.Dokonano przesunięć między paragrafami wydatków w ramach Dz. 801 Oświata i wychowanie, Dz.

900 Gospodarka komunalna, zgodnie ze złożonymi wnioskami przez kierowników jednostek.

2. Ponadto w ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć między paragrafami w ramach

działów: w Dz. 750 Administracja publiczna i Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy, w celu

prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 8A4265EA-4019-4E13-A883-09A3676F5841. Podpisany Strona 1




